INDICAÇÃO

9-00004390-20160914

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito,
solicitando providências junto aos órgãos competentes, no sentido de solucionar
o problema a seguir enfocado:
- A instalação de faixa para parada de ônibus e peruas escolares;
- A fixação de placa sinalizadora.

Órgão:        CET

Subprefeitura M´Boi Mirim

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:          Escola Municipal de Ensino Fundamental Professora Carolina Renno
Ribeiro de Oliveira, localizada na Rua João Ferreira da Silva, 99 - Jd Santa
Margarida, São Paulo - SP, CEP: 04931-070

Bairro:        Jardim Santa Margarida

14 de setembro de 2016

Sala das Sessões,
Celso Jatene

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Celso Jatene,
no Vd. Jacareí, 100, CEP 01319-900, Sala 914, Fone: 3396-4472.        E-
mail: vereador@celsojatene.com.br         http://www.celsojatene.com.br

		2016-09-14T16:33:24-0300

		2016-09-14T16:33:50-0300

		2016-09-14T16:34:40-0300